

Årsredovisning

för

Hållbara Hem i Sverige AB

559451-8630

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Thorell, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen för Hållbara Hem i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet främst inom försäljning men även inom idrottslig verksamhet (främst ishockey).

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger det egna kapitalet hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen driver vidare bolaget med personligt betalningsansvar.

Då försäljningen av solel, som varit företagets huvuddel, mer eller mindre dött har styrelsen hittat arbeten vid sidan om företaget. Styrelsen ser över hur och med vilken typ av försäljning vi kan och ska gå vidare. Eftersom det finns befintliga lån kommer verksamheten att fortlöpa för att åtminstone klara av dem.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 665 | 580 |
| Resultat efter finansiella poster | -519 | -267 |
| Soliditet (%) | neg | neg |

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | -267 163 | -242 163 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -267 163 | 267 163 | 0 |
| Årets resultat | | | -518 539 | -518 539 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -267 163 | -518 539 | -760 702 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -267 163 |
| Årets resultat | -518 539 |
| Totalt | -785 702 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -785 702 |
| | -785 702 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-10 -2024-09-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 665 218 | 580 382 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 665 218 | 580 382 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 014 566 | -515 712 |
| Övriga externa kostnader | | -547 312 | -206 270 |
| Personalkostnader | 2 | -551 437 | -123 137 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 113 315 | -845 119 |
| Rörelseresultat | | -448 097 | -264 738 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 791 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -71 234 | -2 425 |
| Summa finansiella poster | | -70 443 | -2 425 |
| Resultat efter finansiella poster | | -518 539 | -267 163 |
| Resultat före skatt | | -518 539 | -267 163 |
| Årets resultat | | -518 539 | -267 163 |

| Balansräkning | Not | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 69 035 | 123 861 |
| Övriga fordringar | | 34 927 | 8 870 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 103 962 | 132 731 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 52 073 | 93 743 |
| Summa kassa och bank | | 52 073 | 93 743 |
| Summa omsättningstillgångar | | 156 035 | 226 474 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 156 035 | 226 474 |

| Balansräkning | Not | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -267 163 | 0 |
| Årets resultat | | -518 539 | -267 163 |
| Summa fritt eget kapital | | -785 702 | -267 163 |
| Summa eget kapital | | -760 702 | -242 163 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 329 043 | 213 065 |
| Summa långfristiga skulder | | 329 043 | 213 065 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 24 070 | 70 990 |
| Skatteskulder | | 18 437 | 4 216 |
| Övriga skulder | | 545 187 | 57 864 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 122 502 |
| Summa kortfristiga skulder | | 587 694 | 255 572 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 156 035 | 226 474 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-10-01 - 2025-09-30 | 2023-10-10 - 2024-09-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Mora

Henrik Thorell

2026-04-30